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Telelogic förnyar avtal värt 5,5 MSEK med 
ledande europeisk telekomleverantör 

- Kunden utökar det nuvarande ettårsavtalet för Telelogic TAU® 
till att även omfatta Telelogic DOORS® -  

MALMÖ – 16 december, 2004 – Telelogic (O-listan/TLOG) har förnyat ett ettårigt avtal 
för 2005 med en ledande europeisk telekomleverantör omfattande licenser för Telelogic 
TAU. Förutom Telelogic TAU inkluderar avtalet även nya licenser för Telelogic DOORS, 
som har valts till standardverktyg för kravhantering i en av företagets divisioner. Avtalet 
är värt 5,5 MSEK (618.000 EUR) under en ettårsperiod och kommer att stärka kundens 
kravdrivna utveckling yt terligare. 

”Den positiva trend inom korsförsäljning som vi sett under de senaste kvartalen 
fortsätter”, säger Anders Lidbeck, VD och Koncernchef för Telelogic. ”Nuvarande 
användare av ett av verktygen fortsätter att utöka sitt användande till att omfatta fler 
produkter. De har redan fått erfarenhet av den ökade produktivitet och kvalitet som 
avancerade utvecklingsverktyg kan erbjuda.” 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande globala leverantören av lösningar för utveckling av avancerade 
system och programvara. Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande 
konsulttjänster hjälper kunderna att automatisera hela sin utvecklingsprocess. Därigenom 
blir utvecklingen av system och programvara snabbare, mindre personalkrävande, 
kostnadseffektivare samt mer tillförlitlig. Telelogics produkter bygger på en öppen 
systemarkitektur och standardiserade språk, vilket gör att produkterna även fungerar 
tillsammans med tredjepartslösningar. Telelogic är aktivt involverade i att forma 
framtiden för avancerad system- och programvaruutveckling genom att delta i 
industriorganisationer som 3GPP, ETSI, INCOSE, ITU-T, OMG m.fl.  
 
Med huvudkontor i Malmö har bolaget idag kontor i 17 länder runt om i världen. Den 
globala kundbasen innefattar bl.a. Alcatel, BAE SYSTEMS, BMW, Boeing, 
DaimlerChrysler, Deutsche Bank, Ericsson, General Motors, Lockheed Martin, Motorola, 
NEC, Nokia, Philips, Siemens, Thales och Vodafone. För mer information besök 
www.telelogic.com. 
 
 


